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※表示価格は日本国内のみ有効です。

CASTAGNA LOUNGE

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●製造納期4週間（革仕様、一部生地の場合は4～5週間）。在庫をお問い合わせ下さい。

CASTAGNA LOUNGE カスターニャ　ラウンジ

Design : C.O.D. / シー ・ オー ・ ディー

品名 / サイズ �素材 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]
F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

ラウンジチェア
（クッション 1 個付）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装 
ダークウォールナット色（DWN）

CAL-A
（NWN.DWN）

209,000
〈229,900〉

215,000
〈236,500〉

219,000
〈240,900〉

223,000
〈245,300〉

229,000
〈251,900〉

267,000
〈293,700〉

299,000
〈328,900〉

364,000
〈400,400〉

386,000
〈424,600〉

W.640 D.700 H.620 SH.385
W.600 H.450 T.120（クッション）


